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ABD’deki Gelişmeler 
 ABD hisse senetleri piyasası, yükselen faiz oranları ve Florida'nın Panhandle kasabasında yaklaşan Michael kasırgası 

endişesi nedeniyle Salı günü satıcılı seyretti. 
 S&P500 endeksi yüzde 0,1 değer kaybederken, Dow Jones endeksi yüzde 0,2 oranında satıcılı seyretti. 
 Teknoloji endeksi Nasdaq ise günü yüzde 0,03 ile sınırlı artıda kapattı. 
 ABD Başkanı Trump, enflasyon endişelerinin Fed tarafından göz ardı edildiğine vurgu yaparken, Fed’in faiz artırım 

konusunda çok hızlı gittiğini söylemlerine ekledi.  
 Dün ABD’nin Birleşik Milletler Temsilcisi Nıkkı Haley istifa etti.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde ise yüzde 3,26 seviyesinden yüzde 3,20’lere varan geri çekilme meydana geldi.  
 Tahvil faizlerinde meydana gelen geri çekilme ile Dolar endeksinde de kazançların bir miktar sınırlandığını görüyoruz.  
 IMF, 2018 ve 2019 küresel büyüme görünümünü yüzde 3,9'dan yüzde 3,7'ye düşürdü. 

 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Özel sektörün önemli şirketlerinden PPG Industries, maliyet enflasyonu, Çin'den gelen talebin azalması, Avrupa ve 

ABD'de daha düşük bir kullanıcı kitlesi gibi faaliyet sonuçlarını üçüncü çeyrek finansallarında rapor edeceğini duyurdu. 
Bu gelişme sonrasında şirket hissesi günü yüzde 10 satıcılı kapattı.  

 American Airlines, önceki çeyreğe oranla üçüncü çeyrekte toplam koltuk başına düşen gelirini yaklaşık yüzde 2-3 
oranında arttıracağını duyurmasına rağmen günü yüzde 6,5 ekside kapattı. 

 Apple ve Microsoft yaklaşık üç seans boyunca genel piyasaların rehavetinden sıyrılarak yüzde 1,4 ve yüzde 1,3 
oranında değer kazandı.  

 Helen of Troy, açıkladığı finansal raporunda hisse başı karını beklentilerin oldukça üzerinde açıkladıktan sonra günü 
yüzde 1,3 artıda kapattı.  

 
G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere’de sanayi üretimi yüzde 0,2 genişleme kaydederken, imalat üretiminde ise yüzde 0,2 daralma gerçekleşti.  
 İngiltere ekonomisi büyümesi Ağustos ayında yüzde 0 olarak aşağı yönlü revize edildi.  
 Dün Sterlin, Brexit uzlaşmasının yakınlaştığına yönelik haber akışı ile gelişmiş ülke para birimleri içerisinde en çok 

değer kazanan para birimi oldu.  
 
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya’da çekirdek makine siparişleri Ağustos ayında yüzde 6,8 arttı.  

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD ÜFE  Eylül 0,2% -0,1% Aylık *** 

WTI, Brent 23:30 APİ Ham Petrol Stokları   0,907M Haftalık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Fastenal Co FAST 16 Milyar $ 10.10.2018 Piyasa açılmadan önce 0.67 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
 



 

 

  

 
*Hisse önerileri 09-15 Ekim tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

ENBRİDGE INC. (ENB): Şirket ABD’de enerji altyapı faaliyeti göstermektedir. Sıvı boru hatları, gaz iletimi, gaz dağıtımı gibi 
bölümlere ayrılan şirket rüzgar, güneş, jeotermal ve atık ısı gibi yenilenebilir enerji varlıkları konusunda da hizmet 
vermektedir. Şirket ABD’nin yanı sıra Alberta, Ontario ve Quebec, Kanada, Colorado, Texas, Indiana ve Batı Virginia’daki 
rafinerilere, üreticilere ve diğer müşterilere enerji tedarik ve pazarlama hizmeti sunmaktadır. IPL Energy Inc. olarak bilinen 
şirket 1998’de Enbridge Inc. ismini almıştır. 1949 yılında kurulan şirketin merkezi Calgary, Kanada’da yer almaktadır. 

 

INTERACTİVE BROKERS GROUP (IBKR): Interactive Brokers Group, dünya çapında yaklaşık 120 adet borsada işlem 

yapılmasına olanak sağlayan elektronik işlem platformudur. Menkul kıymetler, vadeli işlemler, döviz enstrümanları, 

tahviller ve yatırım fonlarındaki işlemlerin yürütülmesi ve takas edilmesi konusunda uzmanlık sağlar. Şirket, yatırım 

fonları, yatırım danışmanları, özel alım satım grupları, tanıtım komisyoncuları ve bireysel yatırımcılar için gözetim ve 

hizmet hesapları oluşturmaktadır. Interactive Brokers Group, 1977'de kurulmuştur ve merkezi Greenwich, Connecticut'ta 

bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman Piyasa Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

ENBRİDGE INC. (ENB) 21.1 30.6 1.4 3046423 58 Milyar $ 33.20-34.50 AL 38.28 32.00

INTERACTİVE BROKERS GROUP (IBKR) 21.1 3.5 34.7 665673 23 Milyar $ 54.00-57.00 AL 72.15 50.00

GENERAL MOTORS COMPANY (GM) 21.1 1.3 11854155 48 Milyar $ 33.30-35.00 AL 46.00 30.11
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GENERAL MOTORS COMPANY (GM): General Motors, dünya çapında otomobil, kamyon ve otomobil parçalarını tasarlar, 

üretir ve satar. Şirket, araçlarını esas olarak Buick, Cadillac, Chevrolet, GMC, Holden, Baojun, Jiefang ve Wuling marka 

isimleri altında pazarlamaktadır. Ayrıca, şirket güvenlik ve mobilite çözümleri ile bilgi teknolojisi hizmetleri sunmaktadır. 

Aynı zamanda şirket otomotiv finansman hizmetleri de verir. General Motors Company 1897'de kurulmuştur ve merkezi 

Detroit, Michigan'da bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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  EURUSD 
ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde meydana gelen geri çekilme ile Dolar varlıklarındaki yükselişin bir miktar durulması EURUSD 

paritesindeki düşüşleri sınırladı. Gün içi kayıpları 1,1430 seviyesine dek ulaşan paritede gün sonu kapanışı 1,15 noktasına 

oldukça yakın seviyelerde meydana geldi. Gün içerisinde Dallas Fed Başkanı Kaplan’ın faiz politikasına yönelik açıklamaları 

takip edilirken, ABD Başkanı Trump Fed’in faiz artırım politikasına yönelik eleştirilerini yineledi. Ayrıca Trump, enflasyon 

endişelerinin Fed tarafından göz ardı edildiğini belirtti. Bugün ABD’de üretici fiyat endeksi verisi takip edilecek. Bu 

gelişmeler sonrasında yaklaşık 1,15 seviyesinde fiyatlanan paritenin kritik 1,1470 seviyesi üzerinde olması olası geri 

çekilmeleri zayıflatacak önemli bir unsur. Toparlanma potansiyelinde ise 1,1540 direnci aşılmadan kalıcı bir yükselişten 

söz etmek şuan için zor görünüyor.   
 

 
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Dün ham petrol fiyatlarında yüzde 0,8 artışla 74,86 Dolar seviyesine varan yükseliş meydana geldi. Michael kasırgası 

beklentisiyle Meksika Körfezi'nde bazı petrol üretim yerlerinin durdurulduğu haberi ham petrol fiyatlarındaki yükselişi 

tetikledi. Fiyatların 74,50 seviyesi üzerinde olması daha önce dönüşün gerçekleştiği 76,50 direncine yönelik atakları 

destekleyebilir. Ancak öncesinde ara direnç seviyesi olarak 75,80 noktasını takip ediyoruz. Bugün APİ yarın ise ABD haftalık 

ham petrol stokları emtianın seyri açısından önemli olacak. Ham Petrolde kasırga beklentileri fiyatlamasının son bulması 

halinde ise 73,15 seviyesi ana destek noktası olarak güncelliğini koruyor.  
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ALTIN 
Dün Dolar varlıklarında meydana gelen sınırlı geri çekilmeye rağmen Altın fiyatları 1185 seviyesi çerçevesinde seyretti.  
ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde meydana gelen ani zayıflamaya rağmen Altın fiyatlarındaki görünüm pek değişmedi. ABD 
Başkanı Trump’ın Fed’in faiz politikasını eleştirici söylemleri piyasalar tarafında yankı bulurken, Altın fiyatlarındaki sıkışma 
devam ediyor. Değerli metalin teknik görünümünde kademeli olarak 1180 ve 1170 destek seviyelerinin geçilmesi ile aşağı 
yönlü potansiyel hız kazanabilir. Bir süredir fiyatlamaların sürdüğü dar bandın aşağı yönlü kırılması satış potansiyelini 
arttırabilir. Yükselişlerinde bir türlü kalıcı olamayan Altın için 100 günlük hareketli ortalama seviyesi olarak 1230 direnci 
geçilmedikçe yön değişiminden söz etmek zor görünüyor.  
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  GBPUSD 

Brexit süreci ile ilgili artan olumlu haber akışı GBPUSD paritesinde yukarı yönlü potansiyeli desteklemeye devam ediyor. 

Özellikle Brexit Bakanı ve İrlanda Maliye Bakanı tarafından gelen açıklamaların Brexit’e yönelik pozitif algıyı arttırdığını 

görüyoruz. Bu gelişmeler sonrasında Sterlin’in G10 para birimleri içerisinde en çok değer kazanan para birimi olarak günü 

bitirdiği görülmekte. Diğer taraftan bir süredir yükseliş potansiyelini koruyan Dolar endeksinde dün ABD Başkanı 

Trump’ın Fed’in faiz politikasını eleştirici söylemleri sonrasında geri çekilme hareketi meydana geldi. Tüm bu gelişmeler 

paritenin 1,3150 seviyesine varan yükselişini destekledi. Özellikle 1,3220-1,3300 direnç bölgesinin geçilmesi paritede 

yeni bir yukarı yönlü trendin başlangıcı olabilir. Brexite yönelik oluşabilecek olumsuz bir haber akışı ise 1,30 ana direnç 

seviyesi çerçevesinde takip edilecek. 
 

 
  

G10 PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Haftanın üçüncü işlem gününde CBOE Volatilite Endeksi zayıf endekslere paralel 16,00 seviyesi üzerinde yer alıyor. 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK DÜŞEN-ARTAN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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